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Przed nami lato pełne filmowych emocji pod gołym niebem. W czerwcowe, lipcowe i sierpniowe weekendy
Kraków zamieni się w plenerową salę kinową, a hasło „Odnaleźć – odszukać” będzie towarzyszyć w czasie
zapoznawania się z repertuarem pełnym nagradzanych produkcji, inspirujących historii i propozycji dla
całych rodzin.

Filmowy maraton zainaugurowany zostanie podczas Wianków w Krakowie – 19 czerwca na Bulwarze
Rodła wyświetlony zostanie obraz „Cinema Paradiso”, a 20 czerwca zobaczyć będzie można „W
trójkącie”. Natomiast pod koniec czerwca i na początku lipca wyświetlane będą „Parasite”, „Perfect
Days”, „Mój sąsiad Totoro” i „Jutro będzie nasze”. Następnie w Parku Dębnickim, przez całe lato
będzie działać „Kino pod chmurką”. W programie wydarzenia znajdą się m.in. „Emilia Pérez”,
„Nostalgia”, „Na bank się uda”, „Kneecap. Hip-hopowa rewolucja”, „Tajemnice Silver Lake”, „A oni
dalej grzeszą, dobry Boże!” i „Będzie lepiej”, a także pokazy filmów „Powidoki” i „Wałęsa. Człowiek z
nadziei” organizowane w ramach obchodów Roku Andrzeja Wajdy. Na dwa sierpniowe weekendy
przenieść się będzie można z kolei do Parku Wadów, gdzie najmłodsi widzowie będą mogli obejrzeć
produkcje „Paddington 2” i „Madagaskar 2”. Filmowe lato zawita również na Wesołą – w lipcu na łące
przed Apteką Designu wyświetlony będzie film „Flow”, a filmowy sezon zamknie projekcja „Chłopów”
Doroty Kobieli i Hugha Welchmana.

To właśnie dzięki głosom i pomysłom widzów powstał repertuar tegorocznych kin plenerowych, w
którym każdy znajdzie coś dla siebie.

Projekcje rozpoczynać się będą o godzinie 21.00. Wstęp na wszystkie pokazy jest bezpłatny.

„Kino pod chmurką” w Parku Dębnickim oraz „Kino w Parku Wadów” są finansowane ze środków
Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. Projekcje na Wesołej realizowane są z udogodnieniami dla
osób z niepełnosprawnościami wzroku i słuchu (film „Flow” z audiodeskrypcją, natomiast „Chłopi”,
wyświetlani dzięki grantowi „Projektowanie uniwersalne kultury – dostępność w instytucjach kultury”,
z audiodeskrypcją, napisami, tłumaczeniem na język migowy oraz pętlą indukcyjną dla osób
słabosłyszących).


